
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.11.2014 Vieta: Majoru sporta laukuma slidotavaSākums: 15:45 Beigas: 17:49 Skat.: 67 Spēles Nr.: 43

HS Rīga99/ HK Tukums HK MOGO/RSU0 : 5
(0:1, 0:0, 0:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KAĻIŅINS Aleksandrs, VORONA Vitālijs EGLĪTIS Jānis, VORONA Vitālijs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:37 : 2:37 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 8 : 4 2:00 : 3:54 0 : 2 0 : 0

Kopā 0 : 5 0 : 0 0 : 0 12 : 8 4:37 : 6:31 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  32 REISS Guntars Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 09:16 0:1 MOG VS 71 KERČS JUN. Aleksandrs LIPSBERGS Miks #25, LĀNS Livars #59

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 23:12 25:12 TUK  21 IVANOVS Eduards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 23:49 25:49 MOG  12 BRAKŠS Jānis Klupināšana
VS 34:00  MOG  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs atstāj vārtus
Nor. 34:23 36:23 TUK  19 GOLUBOVIČS Jānis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 34:23  MOG  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 36:46 38:46 MOG  12 BRAKŠS Jānis Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 44:34 0:2 MOG VS 16 FIĻIMONOVS Valerijs ĀBOLIŅŠ Aldis #7, MAMONOVS Vladimirs
#18

Nor. 48:51 49:52 TUK    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 49:37 51:37 TUK  51 SMUĻKO Ēriks Spēles laika vilcināšana

Vārti 49:52 0:3 MOG VV2 96 ŠANCOVOJS Dmitrijs DURDINS Sergejs #10, TELUŠKINS
Sergejs #24

Nor. 51:29 53:29 TUK  10 BALTRUMS Raivo Niks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 51:43 53:43 MOG  25 LIPSBERGS Miks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 52:48 54:45 TUK  14 ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs Sitiens ar nūju

Vārti 54:45 0:4 MOG VV1 10 DURDINS Sergejs ŽELUBOVSKIS Elviss #17, LAVRENOVS
Andrejs #5

Vārti 55:09 0:5 MOG VS 62 JEROFEJEVS Nikolajs ĀBOLIŅŠ Aldis #7, MAMONOVS Vladimirs
#18

Nor. 56:09 58:09 MOG  11 FADEJEVS Aleksandrs Skaitliskā sastāva pārkāpums
VS 60:00  TUK  32 REISS Guntars Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  38 KAZANOVS Renārs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Rīga99/ HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 ANDRUSHEVSKI Mikalai 0 0 0.00 0:00
32 REISS Guntars 0 0 0.00 60:00

HK MOGO/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 0:00
38 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 59:37

Komandu statistika

HS Rīga99/ HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U ROMAŠOVS Romans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GRUŠAS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RUĢELIS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A BALTRUMS Raivo Niks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VASIĻONOKS Valdis Augusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A DEMBICKIS Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ŠIŠĻAŅŅIKOVS Oļegs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U ZELTS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GOLUBOVIČS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Eduards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ROZE Lenards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A KAKTABULIS Linards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A BOIKO Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A SMUĻKO Ēriks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

64 U CETVERTAK Deivid 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U LIPSBERGS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U PUŠNOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

79 U KAJUNS Iļja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U KONIŠEVS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U FURSA Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK MOGO/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SAVIELS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A LAVRENOVS Andrejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ĀBOLIŅŠ Aldis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DURDINS Sergejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U FADEJEVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BRAKŠS Jānis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U FIĻIMONOVS Valerijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U MAMONOVS Vladimirs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U CINKS Ronalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A TELUŠKINS Sergejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U LIPSBERGS Miks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ZAKA Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A LĀNS Livars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

62 U JEROFEJEVS Nikolajs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U PRŪSIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KERČS JUN. Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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96 A ŠANCOVOJS Dmitrijs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 10 15 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (08:48) LHF_protokols_TUK_MOG_20141122_43_4494.pdf

http://www.tcpdf.org

